

がん化学療法レジメン

神経内分泌癌・肝細胞癌・その他

疾患名	療法名	催吐性	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール
神経内分泌癌	AMR	M	グラニセトロン	3mg	day1-3	AMR	45mg/m ²	day1-3	3週間
			DEX注	6.6-6.6-6.6mg	day1-3				
	CBDCA+VP-16	M	アブレピタント	125-80-80mg	day1-3	VP-16	80mg/m ²	day1-3	3週間
			パロノセトロン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC 5	day1	
			DEX注	6.6-6.6-6.6mg	day1-3				
	VP-16+CDDP	H	アブレピタント	125-80-80mg	day1-3	VP-16	100mg/m ²	day1-3	3週間
			パロノセトロン	0.75mg	day1	CDDP	80mg/m ²	day1	
			DEX注	9.9-6.6-6.6-6.6mg	day1-4				
	CPT-11+CDDP	H	アブレピタント	125-80-80mg	day1-3	CPT-11	60mg/m ²	day1,8,15	4週間
			パロノセトロン	0.75mg	day1	CDDP	60mg/m ²	day1	
			グラニセトロン	3mg	day8,15				
			DEX注	9.9-6.6-6.6-6.6mg 6.6mg	day1-4 day8,15				
肝細胞癌	Atezolizumab+B-mab	Mini				Atezo	1,200mg/Body	day1	3週間
						BV	15mg/kg		
	Ramucirumab	Mini				RAM	8mg/kg	day1	2週間
悪性黒色腫	Nivo(術後2週間毎)	Mini				Nivo	240mg/body	day1	2週間
	Nivo(術後4週間毎)	Mini				Nivo	480mg/body	day1	4週間
	Ipi+Nivo 4コース	Mini				Ipi	3mg/kg	day1	3週間
						Nivo	80mg/body	day1	
	Ipi+Nivo followed by Nivo	Mini				Nivo	240mg/body	day1	2週間
その他	MSI-High固形癌 Pembrolizumab	Mini				Pem	200mg/Body	day1	3週間
	原発不明癌 Nivo	Mini				Nivo	240mg/body	day1	2週間
	原発不明癌 TC	H	アブレピタント	125-80-80mg	day1-3	PTX	180mg/m ²	day1	4週間
パロノセトロン			0.75mg	day1	CBDCA	AUC 6	day1		
DEX注			9.9mg	day1					